CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

RANG

10

2
30
4

o

RANG

" — > E"(.":
e B 3480

DIRECTION GENERALE

/CAMEG/DG/

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le ) j NE( 205

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA CAMEG

Sous réserve d'un contrdle approfondi,

noms suivent,

profit de la CAMEG,

Ce sont :

PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)

NOM ET PRENOM (s)
ILBOUDO NESTOR SOMBENEDO
KABORE BIBATA
CUEDRAOGO SIDNOMA JUDICAEL
COMPAORE P. CHRISTIAN

Arrété la présente liste a 4

NOM ET PRENOM (s)
OUEDRAOGO OUMOU KOULSOUM
OUOBA MIPAMBA
MONE D. ABDOUL HAKIM
OUEDRAOGO ARTHUR P.
TRAORE JOACHIM
SOUBEIGA NOELIE GAELLE
TRAORE DRISSA K.

TINGUERI/YAMEOGO W. PELAGIE

ADMIS

RECEPISSE

036
006
058
026

admis.

LISTE D'ATTENTE

1/2

RECEPISSE

031
049
012
028
016
001
019
039

N°CNIB

B13576217
B15069759
B17616063
B17611046

N°CNIB

B14810843
B14957448
B20198794
B9807056

B12220296
B18853388
B10896564
B10424289

les candidats dont les
sont déclarés admis par ordre de mérite au test

de recrutement de quatre (04) Pharmaciens Généralistes au
session 2025.

DATE NAISS.

28/02/94
29/01/93
22/04/96
12/10/93

DATE NAISS.

17/05/93
26/10/92
11/01/97
27/04/89
31/12/91
14/12/92
31/12/88
04/10/91



PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)

Arrété la présente liste a 8 nom(s).

2/2



