

CENTRALE D'ACHAT DES MEDICAMENTS
ESSENTIELS GENERIQUES ET DES
CONSOMMABLES MEDICAUX (CAMEG)

DIRECTION GENERALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ouagadougou, le 24 DEC 2025

N° 3480 /CAMEG/DG/

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA CAMEG

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au test de recrutement de quatre (04) Pharmaciens Généralistes au profit de la CAMEG, session 2025.

Ce sont :

PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)

ADMISS

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSÉ	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	ILBOUDO NESTOR SOMBENEDO	036	B13576217	28/02/94
2°	KABORE BIBATA	006	B15069759	29/01/93
3°	OUEDRAOGO SIDNOMA JUDICIAEL	058	B17616063	22/04/96
4°	COMPAORE P. CHRISTIAN	026	B17611046	12/10/93

Arrêté la présente liste à 4 admis.

LISTE D'ATTENTE

RANG	NOM ET PRENOM (s)	RECEPISSÉ	N°CNIB	DATE NAISS.
1°	OUEDRAOGO OUMOU KOULSOUM	031	B14810843	17/05/93
2°	OUOBA MIPAMBA	049	B14957448	26/10/92
3°	MONE D. ABDOUN HAKIM	012	B20198794	11/01/97
4°	OUEDRAOGO ARTHUR P.	028	B9807056	27/04/89
5°	TRAORE JOACHIM	016	B12220296	31/12/91
6°	SOUBEIGA NOELIE GAELLE	001	B18853388	14/12/92
7°	TRAORE DRISSA K.	019	B10896564	31/12/88
8°	TINGUERI/YAMEOGO W. PELAGIE	039	B10424289	04/10/91

PHARMACIEN GENERALISTE (CAMEG)

Arrêté la présente liste à 8 nom(s).

